PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОН»

ЯРЦЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е
от 25.01.2023           № 7
	О внесении изменения в план работы Ярцевского районного Совета депутатов на 2023 год

В соответствии с Уставом муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области (новая редакция), Регламентом Ярцевского районного Совета депутатов Ярцевский районный Совет депутатов

Р Е Ш И Л:

1. Внести в план работы Ярцевского районного Совета депутатов на   2023 год, утвержденный решением Ярцевского районного Совета депутатов     от 21.12.2022 № 171, изменение, исключив из него пункт 6.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Ярцевского

районного Совета депутатов                                                             И.Н. Полякова